

バラの花バウムクーヘン

名 称	洋 菓 子
原材料名	鶏卵（愛媛県産）、砂糖、バター、小麦粉、チョコレートコーティング、コーンスターチ、マーガリン、ショートニング、加糖練乳、牛乳、クリーム（乳製品）、蜂蜜、和三盆糖、食用バラ、ラム酒／トレハロース、膨張剤、乳化剤、酸化防止剤（V.E）、pH調整剤、着色料（カロテン）、香料、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）
内容量	1 個
賞味期限	2025. 2.11
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存
製造者	有限会社 永久堂 愛媛県新居浜市又野1-4-32 ☎0120(47)0063

栄養成分表示（100gあたり）エネルギー：443kcal たんぱく質：6.0g 脂質：25.2g 炭水化物：48.1g 食塩相当量：0.28g（推定値）
本品はアレルギー28品目対象です。

蜂蜜を含む食品です。1歳未満の乳児には与えないでください

4 582346 393801



トレイ
個包装



箱